DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE
SOCIOAMBIENTAL E SEGREGAÇÃO RACIAL EM SOROCABA: UM ESTUDO SOBRE
JUSTIÇA AMBIENTAL de autoria de GENILSON DE SOUZA, ROGÉRIO HARTUNG
TOPPA, JULIO CESAR PEDRASSOLI, RÚBIA GOMES MORATO, RICARDO VICENTE
FERREIRA, EDUARDO FELIX JUSTINIANO, MARCEL FANTIN, MARCOS ROBERTO
MARTINES, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120347

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120347